令和 7 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社菊屋商店

代表取締役 三木 麻差子

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は菊屋商店に格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

本年度も全国的に深刻な海苔養殖の不作が問題となっております。それに伴い、海苔の入札価

格が予想を上回る価格。また、関連資材・物流・人件費などの相次ぐ価格上昇等があり、昨年の

価格改定をもってしても、現在の価格を維持することが難しい状況となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 7 年 5 月 7 日（10：00 以降）より、ご贈

答用商品の価格をやむをえず改定することと致しました。昨今の世情からの苦渋の決断でござい

ます。

お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬお

引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

<オンラインショップ メンテナンススケジュール>

令和 7 年 5 月 7 日 10：00～（メンテナンス終了まで）

上記期間中は、オンラインショップはご利用いただけません。

メンテナンスが終了次第再開させていただきます。

<お問い合わせ先>

株式会社菊屋商店 （本社工場）

神戸市東灘区御影塚町 2 丁目 2 番 10 号

Tel:078-851-8458 Fax:078-851-8592

営業時間：9：00～17：00 定休日：土日祝